
Kulmasuoja Extreema® EP-L
Tuotekuvaus

Extreema® EP-L-kulmasuoja suojaa teräviltä reunoilta ja kumilta parantaen huomattavasti päällysteraksien käyttöikää ja turvallisuutta. EP-
L-kulmasuoja on valmistettu HMPE:stä ja se voidaan kiinnittää saumattomasti tarranauhan avulla, jolloin se on myös helppo irrottaa.
Väriltään kulmasuoja on valkoinen. Voidaan toimittaa myös asiakkaan mittojen mukaisesti.

EP-L-suoja on erittäin kestävä ja se toimii erinomaisesti monilla eri teollisuudenaloilla ja käyttöpaikoissa. Lisäksi kulmasuoja estää
nostettavan kappaleen vahingoittumisen. Extreema EP-L kulmasuojassa on hyvä kemikaalikesto sekä se kestää hyvin viiltoja ja
hankausta. Tämän vuoksi se sopii täydellisesti nostoihin jossa nostettavassa kappaleessa on teräviä reunoja.

Ominaisuudet: Extreema® EP-L-kulmasuoja:

korkea viillonkestävyys
korkea repäisykestävyys
korkea hankauskestävyys
hyvä kemikaalien kestävyys
ei ime vettä
helppo kiinnittää ja irrottaa tarranauhan avulla
voidaan toimittaa myös ilman tarranauhaa

Materiaali: 100% Dyneema®
Merkintä: Standardin mukaan
Standardi: EN 1492-2 
except material

Tuotekoodi Koodi Pituus
m

Leveys
mm

KSPAEP-L05100 EP-L0 0,5 100

KSPAEP-L05120 EP-L1 0,5 120



KSPAEP-L05150 EP-L2 0,5 150

KSPAEP-L05180 EP-L3 0,5 180

KSPAEP-L05200 EP-L4 0,5 200

KSPAEP-L05250 EP-L5 0,5 250

KSPAEP-L05300 EP-L6 0,5 300

KSPAEP-L05350 EP-L7 0,5 350

KSPAEP-L05400 EP-L8 0,5 400

KSPAEP-L05450 EP-L9 0,5 450

KSPAEP-L05550 EP-L11 0,5 550

KSPAEP-L05600 EP-L12 0,5 600

KSPAEP-L05700 EP-L13 0,5 700

KSPAEP-L05500 EP-L10 0,5 500

KSPAEP-L05800 EP-L14 0,5 800

KSPAEP-L05900 EP-L15 0,5 900

KSPAEP-L051000 EP-L16 0,5 1 000

KSPAEP-L10100 EP-L0 1 100

KSPAEP-L10120 EP-L1 1 120

KSPAEP-L10150 EP-L2 1 150

KSPAEP-L10180 EP-L3 1 180

KSPAEP-L10200 EP-L4 1 200

KSPAEP-L10250 EP-L5 1 250

KSPAEP-L10300 EP-L6 1 300

KSPAEP-L10350 EP-L7 1 350



KSPAEP-L10400 EP-L8 1 400

KSPAEP-L10450 EP-L9 1 450

KSPAEP-L10550 EP-L11 1 550

KSPAEP-L10600 EP-L12 1 600

KSPAEP-L10700 EP-L13 1 700

KSPAEP-L10500 EP-L10 1 500

KSPAEP-L10800 EP-L14 1 800

KSPAEP-L10900 EP-L15 1 900

KSPAEP-L101000 EP-L16 1 1 000

KSPAEP-L15180 EP-L3 1,5 180

KSPAEP-L15150 EP-L2 1,5 150

KSPAEP-L2090 EP-L5 2 90

KSPAEP-L20500 EP-L10 2 500

KSPAEP-L20300 EP-L6 2 300

KSPAEP-L30300 EP-L6 3 300

KSPAEP-L40200 EP-L4 4 200

KSPAEP-L40350 EP-L7 4 350

KSPAEP-L50300 EP-L6 5 300
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